
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 36
m2
Číslo inzerátu (ID): 4314152 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

V exkluzivním zastoupení vám nabízíme k prodeji útulnou cihlovou
chatu v obci Vlachovo Březí, nádherné krajině Jihočeského kraje,
kde města Prachatice nebo Volyně jsou co by kamenem dohodil.
Situovanou na polosamotě, která zajišťuje soukromí a klid, ideální
pro víkendové úniky z městského ruchu.

Klíčové vlastnosti:
• Pozemek pod chatou … vlastní
• Užitná plocha 54 m2 … dostatek prostoru pro pohodlný pobyt
• Balkon 5,6 m2
• Zastavěný pozemek 36 m2
• Okolní pozemek ... není ve vlastnictví, může se ale využívat
• Přízemí … obývací pokoj s krbem
• Podkroví … ložnice
• Občanská vybavenost … Vlachovo Březí, Prachatice či Volyně
• Prostor pro odpočinek a návštěvu zeleně … neomezený

Technické informace:
• Elektřina … ano
• Topení … kamna na tuhá paliva
• Toaleta … součástí objektu
• Zdroj vody … studna před chatou na spřáteleném pozemku.
Běžně se využívá a je možné ji natáhnout do objektu

Objekt je vhodný pro vlastní potřebu nebo jako investiční pobídka.
Tato lokalita je pro relax a digitální detox přímo stvořená.
„Příroda je stále otevřená kniha a jen v ní opravdu stojí za to číst.“

Více slov, dle našeho názoru, netřeba. Jak se říká: “ukázaná platí“.
Neváhejte nás kontaktovat, veškeré dotazy rádi zodpovíme,
prohlídku zajistíme.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4314152
Inzerát vydán: 25.02.2025
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 36 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Plocha pozemku: 36 m2
Zastavěná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


